
ZARZĄDZENIE Nr 51/2021 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 26 maja 2021 r. 

 
w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań  

publicznych w 2021 r.  

 
Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku  

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przyjmuje się ofertę Stowarzyszenia na Rzecz Zabytków Fortyfikacji Pro 

Fortalicium z siedzibą w Bytomiu ul. Powstańców Śląskich 10 (Koło Terenowe Przedmoście 

Warszawa z siedzibą w Karczewie ul. Łąkowa 2a) dotyczącą realizacji zadań publicznych w 

2021 r. – zadanie nr 4 „Przygotowanie i organizacja wydarzeń o tematyce historyczno-

militarnej”. 

 2. Udziela się dotację Stowarzyszeniu na Rzecz Zabytków Fortyfikacji Pro 

Fortalicium (Koło Terenowe Przedmoście Warszawa) na realizację zadania określonego w     

§ 1 ust. 1 w wysokości 21 000,00 zł. 

 

§ 2. Informuje się, że otwarty konkurs ofert na realizację zadania nr 2 „Organizacja i 

udział w imprezach kulturalnych – przeglądy, imprezy jubileuszowe poprzez działania 

rozwijające więzi międzypokoleniowe” został nierozstrzygnięty. 

 

§ 3. Informuje się, że na realizacje zadań publicznych w 2021 r. – zadanie nr 1 

„Wyznaczenie nowych i odnowienie istniejących szlaków rowerowych” oraz zadanie nr 3 

„Prowadzenie sekcji lekkiej atletyki dla dzieci i młodzieży”, nie wpłynęła żadna oferta. 

 

 § 4. Wyniki otwartego konkursu ofert publikuje się poprzez ich zamieszczenie: 

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Karczewie; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Karczewie. 

 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Centrum Usług 

Wspólnych. 

 

 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 

Burmistrz Karczewa  
      Michał Rudzki 

 


